[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14 октября 2016 года
	№ 95
	г. Белая Калитва

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Белокалитвинского района
В соответствии с пунктами 7, 11 статьи 26 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», статьями 6, 8 Регламента Собрания депутатов Белокалитвинского района
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Белокалитвинского района 6 созыва Ковалева Владимира Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель
Собрания депутатов

Белокалитвинского района
	С.В. Харченко

2
D:\рк\ПОДГОТОВКА К ЗАСЕДАНИЯМ\2016_проект\октябрь 2016\избрание заместителя председателя_проект.doc